INDEX

EORUM QUÆ IN HOC POSTERIORI VOLUMINE CONTINENTUR.

Introductio ad Theologiam.....	1
Liber I.....	5
Liber II.....	62
Liber III.....	113
Epistola ad episcopum Parisiensem.....	130
Commentarii super Epistolam ad Romanos.....	132
Liber I.....	137
Liber II.....	202
Liber III.....	253
Liber IV.....	286
Liber V.....	324
Theologia Christiana.....	357
Liber I.....	359
Liber II.....	401
Liber III.....	447
Liber IV.....	497
Liber V.....	532
Epitome Theologiæ Christianæ.....	567
Ethica seu Liber dictus Scito te ipsum.....	592
Dialogus inter Philosophum, Judæum et Christianum.....	643
Apologia seu confessio fidei.....	719
Expositio super Psalterium.....	723
Expositio super Epistolas Pauli.....	725
E libro incerto.....	727
Ex Apologia.....	730
Tractatus de Intellectibus.....	733
Glossulæ super Porphyrium.....	736

Appendix.....	763
I. Capitula errorum Petri Abælardi.....	765
II. Berengarii scholastici Apologeticus.....	771
III. Ejusdem epistola ad episcopum Mimatensem.....	786
IV. Ejusdem epistola contra Carthusienses.....	790
V. Epistola Roscelini.....	792
Fragmenta Theologiæ Christianæ.....	804
Index rerum et nōminum.....	811
Index auctorum qui a Petro Abælardo citantur.....	825

PARISIIS. E TYPIS CAR. LAHURE ET SOCIORUM
Viis dictis de Fleurus, 9, et de l'Ouest, 21.

BINDING SECT. AUG 19 1969

PLEASE DO NOT REMOVE
CARDS OR SLIPS FROM THIS POCKET

UNIVERSITY OF TORONTO LIBRARY